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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: PROVINCIA DELLA SPEZIA
Indirizzo postale: VIA V. VENETO 2

Citta: LA SPEZIA

Codice NUTS: ITC34

Codice postale: 19124

Paese: Italia

Persona di contatto: ARIANNA BENACCI

E-mail: SEGRE.CONTRATTI.PROVINCIA.LASPEZIA@LEGALMAIL.IT
Tel.: +39 187742324/282/297

Fax: +39 187742241

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria
Indirizzo del profilo di committente: www.provincia.sp.it

Appalto congiunto

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.ariaspa.it/wps/
portal/site/aria

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

SERVIZIO DI TRASPORTO ED ACCOMPAGNAMENTO PERSONE CON DISABILITA' RESIDENTI NEI
COMUNI DELL'AMBITO TERRITORIALE 67 DELLA REGIONE LIGURIA COSTITUITO DAI COMUNI DI
AMEGLIA CASTELNUOVO MAGRA E LUNI

Codice CPV principale
60130000

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:


mailto:SEGRE.CONTRATTI.PROVINCIA.LASPEZIA@LEGALMAIL.IT
www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria
www.provincia.sp.it
www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria
www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

SERVIZIO DI TRASPORTO ED ACCOMPAGNAMENTO PERSONE CON DISABILITA' RESIDENTI NEI
COMUNI DELL'AMBITO TERRITORIALE 67 DELLA REGIONE LIGURIA COSTITUITO DAl COMUNI DI
AMEGLIA CASTELNUOVO MAGRA E LUNI

Valore totale stimato

Valore, IVA esclusa: 227 426.00 EUR
Informazioni relative ai lotti

Questo appalto & suddiviso in lotti: no
Descrizione

Denominazione:

Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC34

Luogo principale di esecuzione:
COMUNI DI AMEGLIA CASTELNUOVO MAGRA E LUNI

Descrizione dell'appalto:

SERVIZIO DI TRASPORTO ED ACCOMPAGNAMENTO PERSONE CON DISABILITA' RESIDENTI NEI
COMUNI DELL'AMBITO TERRITORIALE 67 DELLA REGIONE LIGURIA COSTITUITO DAI COMUNI DI
AMEGLIA CASTELNUOVO MAGRA E LUNI

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 227 426.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 42
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
I1.1.1)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
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11.1.2)

11.1.3)

I11.1.5)
I11.2)

1.2.1)
11.2.2)
111.2.3)

a)lscrizione nel registro delle imprese (CCIAA) tenuto dalla Camera di commercio industria, artigianato e
agricoltura o nel registro delle commissioni provinciali per I'artigianato per attivita coerenti con quelle oggetto
della presente procedura di gara

b) Iscrizione, ai sensi del D.M. 23 giugno 2004, all'albo delle societa cooperative istituito presso il Ministero delle
Attivita Produttive, per le societa cooperative di produzione e lavoro e per le cooperative sociali di tipo A) e loro
CoNsorzi

Capacita economica e finanziaria

Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:

almeno due idonee referenze bancarie, in originale, da inserire nella busta telematica A con le quali gli istituti
bancari dichiarano che, in base alle informazioni in loro possesso, il concorrente € idoneo a far fronte agli
impegni economici e finanziari derivanti dall'aggiudicazione dell'appalto in oggetto

Capacita professionale e tecnica

Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:

A) Esecuzione negli ultimi tre anni dalla data di pubblicazione del bando di almeno un servizio all'anno analogo
rispetto all’oggetto di gara, svolto indifferentemente per enti pubblici o privati.

B) Essere in possesso delle certificazioni del proprio sistema di gestione qualita in conformita alla norma UNI
EN ISO 9001:2015.

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati
Condizioni relative al contratto d'appalto
Informazioni relative ad una particolare professione
Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo

Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 20/04/2020
Ora locale: 23:59

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente é vincolato alla propria offerta
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IV.2.7)

Modalita di apertura delle offerte
Data: 22/04/2020
Ora locale: 10:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)
VI.3)

Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

VL.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici

Informazioni complementari:

1) La procedura di gara é gestita con il Sistema telematico denominato Sintel, accessibile dal sito https://
www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria, la cui descrizione e modalita di utilizzo ai fini della presentazione dell’offerta
e precisata nel Disciplinare di gara e relativi Allegati nonché nei manuali tecnici consultabili sul sito https://
www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR LIGURIA

Indirizzo postale: VIA DEI MILLE 9

Cittd: GENOVA

Codice postale: 16147

Paese: Italia

Tel.: +39 109897100

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR LIGURIA

Indirizzo postale: VIA DEI MILLE 9

Citta: GENOVA

Codice postale: 16147

Paese: Italia

Tel.: +39 109897100

Data di spedizione del presente avviso:


https://www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/site/aria

